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Ogłoszenia duszpasterskie - XXIII Niedziela Zwykła

Dzisiaj w niedzielę 8 września

duchowo łączymy się z parafianami pielgrzymującymi z naszymi intencjami do sanktuarium w Dąbrówce

zapraszamy do cichej adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie od 17.00 – także w intencji naszego zgromadzenia Werbistów,

które dzisiaj rozpoczyna jubileuszowy rok z racji 150 lecia istnienia

W poniedziałek 09.09.

o 18.00 w salce spotkanie scholii liturgicznej – zapraszamy serdecznie także nowe osoby, które chciałyby włączyć się do scholii

po wieczornej Mszy św. możliwość adoracji do godziny 21.00.

We wtorek 10.09.W środę 11.09.

Msza o 7.00 w kościele parafialnym

nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.40

W czwartek po mszy św. wieczornej modlitwa  Koronką do Bożego Miłosierdzia

W piątek 13.09. kolejny Dzień fatimski . Zapraszamy do modlitwy fatimskiej w Bogucinie.

17.00 modlitwa różańcowa

17.30 Msza św. z procesją

Dzieci, które chciałaby dołączyć do grupy Dzieci Maryi zapraszamy na spotkanie w sobotę na godz. 10.00 do domu parafialnego.

Autokarowa pielgrzymka do Częstochowy w dniach 21-22 września . Wszystkich zapisanych prosimy o uregulowanie formalności w

biurze parafialnym. Koszt pielgrzymki do Częstochowy wynosi: 200 zł.

W tym tygodniu odwiedzimy chorych

w Bogucinie w piątek od 9.00

pozostałych chorych w sobotę od 9.00

Proboszcz w tym tygodniu wieczorami głosi rekolekcje w Cerekwicy, dlatego sprawy potrzebujące spotkania z o. Damianem prosimy

załatwiać w tym tygodniu do 15.00.

Biuro Parafialne w tym tygodniu nie będzie dyżuru. Pilne sprawy prosimy załatwiać po telefonicznym uzgodnieniu.

Dostępna jest prasa katolicka – zapraszamy do nabywania i lektury.
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Dziękujemy wszystkim wspierającym inwestycje parafialne  za ofiary złożone w ramach tacy, jak również za ofiary przekazane na

konto bankowe parafii; (nr konta: 79 1020 4027 0000 1902 0032 7106 ).

Pierwsza Komunia św. w naszej parafii będzie miała miejsce zgodnie z dotychczasową tradycją parafii w 3 weekend maja, czyli w

dniach 17-18 maja 2025. Rodziców, którzy chcą by ich dzieci przystąpiły do I Komunii św. u nas zapraszamy na spotkanie

organizacyjne we wtorek 17.09. po wieczornej Mszy św.

Informujemy parafian, że wywiązując się z wymogów prawnych, a nade wszystko z wymogów moralnych płynących z ewangelicznej

misji Kościoła w naszej parafii przyjęliśmy STANDARDY OCHRONY DZIECI w związku z wejściem tzw. „USTAWY KAMILKA”.

Osobą zaufania publicznego w naszej parafii zgodziła się zostać s. Anna Świtalska – dyrektor SOW im. Św. Ludwiki.

Zapraszamy chętnych parafian, którzy chcieliby zaangażować swoje siły i czas w życie wspólnoty parafialnej do:

diecezjalnej „Szkoły liturgii dla każdego”. Jest to inicjatywa skierowana do wszystkich wiernych, którzy mają potrzebę zdobycia

wiedzy pomocnej w lepszym przeżywaniu liturgii Mszy Świętej i Świętego Triduum Paschalnego. „Szkoła liturgii” to dwuletni cykl

comiesięcznych sesji wykładowych dotyczących liturgii. Podczas każdej sesji będzie można wysłuchać dwóch 45 min. wykładów.

Miejscem każdej sesji „Szkoły liturgii” będzie aula Szkoły katolickiej przy ul. Głogowskiej 92 w Poznaniu.

Szkoły Katechistów Archidiecezji Poznańskiej  – czyli do szkoły dla osób, które chcą pomagać duszpasterzom w katechezie dorosłych

Osoby zainteresowane prosimy o indywidualny kontakt z proboszczem .

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ

517 350 029   /   WWW.NIEPOKALANA.ORG.PL   /   BIURO.NIEPOKALANA@GMAIL.COM517 350 029   /   WWW.NIEPOKALANA.ORG.PL   /   BIURO.NIEPOKALANA@GMAIL.COM


